



SuomiAreenassa keskustellaan huumehaittojen ehkäisystä

Irti Huumeista ry:n ja Kukunori ry:n yhteishanke Huudikoutsit järjestää SuomiAreenassa keskustelutilaisuuden Kenelle julkinen tila kuuluu – tekoja huumeiden käytöstä aiheutuvien haittojen vähentämiseen. Tilaisuus pidetään 11. heinäkuuta klo 11 Kaupungintalon pihalla, Hallituskatu 12, Pori. Keskustelussa etsitään keinoja huumeiden käytöstä aiheutuviin haittoihin, mukana ovat sosiaali- ja terveysministeri **Hanna Sarkkinen**, väitöskirjatutkija **Essi Rovamo**, yrittäjä **Hannu Tarkkio** sekä huudikoutsit **Amina Sorvali**. Keskustelun juontaa Irti Huumeista ry:n toiminnanjohtaja **Mirka Vainikka**.

Pahoinvointi ja pistohuumeiden käyttö ovat tulleet lähivuosien aikana näkyvämmäksi. Päihdeongelmat tuntuvat kasvaneen nuorten ihmisten; etenkin nuorten naisten keskuudessa. Korona-ajan rajoitustoimien takia monet palvelut sulkeutuivat, jolloin heikoimmassa asemassa olevien ihmisten oli entistä vaikeampi saada tukea ja apua.

Palveluiden ulkopuolella olevien henkilöiden tavoittamiseksi tarvitaan jalkautuvaa työtä, jossa apu menee sinne, missä ihmiset ovat.

Vuonna 2020 alkaneessa Irti Huumeista ry:n ja Kukunori ry:n yhteisessä Huudikoutsit -hankkeessa on kehitetty toimintamalli, jossa koulutetut vertaiset jalkautuvat metroasemille ja niiden läheisyyteen. Huudikoutsit ovat julkisessa tilassa toimivia koulutettuja sillanrakentajia, joilla on kokemusta irtautumisesta päihteiden käytöstä tai rikollisesta elämäntavasta. Huudikoutsit luovat mahdollisuuksia kohdata toisemme ymmärtävästi ja arvostavasti. Huudikoutsitoiminta lisää viihtyisyyttä ja turvallisuutta julkisilla paikoilla tuomalla koulutetut vertaiset päihteitä käyttävien henkilöiden tueksi. Huudikoutsilta löytyy tarvittaessa vinkkejä ja tietoa erilaisista sosiaali- ja terveyspalveluista. Huudikoutsit järjestävät myös pop up - tapahtumia metroasemilla. Hankkeelle on STEAn rahoitus.

”Huumeiden käytöstä aiheutuviin haittoihin ei pystytä puuttumaan pelkällä vartioinnin lisäämisellä tai sosiaali- ja terveyspalveluiden keinoin. Vastakkainasettelun sijaan tarvitaan yhteisiä tekoja ja vuoropuhelua kuntalaisten, turva-alan, sosiaali- ja terveyspalveluiden, päättäjien sekä päihteitä käyttävien ja toipujien kanssa, jotta päihteiden käytöstä johtuvat haitat yhteisissä julkisissa tiloissa saataisiin vähenemään”, projektipäällikkö Mirka Haili sanoo.

Lisätietoa huudikoutsit-toiminnasta www.huudikoutsit.fi, Facebookissa @Huudikoutsit ja Instagrammissa @huudikoutsit.

Lisätietoja:

Mirka Haili

projektipäällikkö

mirka.haili@irtihuumeista.fi

p. 050 433 4981